
Légende : Wild Card
Participe

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0811161 MARTEAUX Paulin BAZEILLES PPC 1774

2 0812226 GAUDION Evan CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1772

3 0810795 LAHLOU Mehdi BAZEILLES PPC 1844

4 084554 CRETON Maxime BAZEILLES PPC 1728

5 088176 EZANNIC Clement CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1715

6 089260 FOUARGE Clément BAZEILLES PPC 1824

7 0810304 GREVIN Bastien CARIGNAN YVOISIEN CTT 1749

8 088144 ZIMMERMANN Joan BAZEILLES PPC 1650

9 088654 LEFLON Joffrey BAZEILLES PPC 1577

10 0811737 STAFFE Noa BAZEILLES PPC 1282

11 0811486 LAHLOU Allan SEDAN TT 1651

12 088541 MOHIMONT Jessy CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1729

13 0811198 LATOUR Lucas BAZEILLES PPC 1713

14 089973 MOUSSAOUI Nadir CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1588

15 088526 COLSON Sebastien BAZEILLES PPC 1485

16 0812407 DENOUILLE Loan REVIN - HAYBOISE TT 1333

17 0811736 STAFFE Ugo BAZEILLES PPC 1314

18 082888 PETIT Franck CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1518

19 086000 MARTINEZ Florian SEDAN TT 1466

20 086920 DUPONT Julien MONTCY NOTRE DAME PPC 1449

21 0810713 WARY Valentin SEDAN TT 1425

22 0811263 AUBERT Nicolas BAZEILLES PPC 1446

23 0812966 DERIDDER Theo CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1387

24 0812361 PICOT Nathan NOUZONVILLE CTT 1366

Rempl. 088885 ROLAND Benjamin CARIGNAN YVOISIEN CTT 1436

CONVOCATION

FINALES PAR CATEGORIES

DEPARTEMENTALES

Dimanche 27 avril 2025

Contact : sportive.cdtt08@gmail.com

Salle Reine Bestel - 08000 CHARLEVILLE MEZIERES

Tableau Séniors Masculin - Pointage 09h00 - Début 09h30



Rempl. 0812892 DOS SANTOS Noah CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1135

Rempl. 0812880 TINOIS Timeo SEDAN TT 901

Rempl. 088846 DUPONT Theo ETREPIGNY TT 1385

Rempl. 088180 GREVIN Regis CARIGNAN YVOISIEN CTT 1292

Rempl. 0811756 JOLY Loris TAGNON PPC 866

Rempl. 0810027 DEVY Quentin BAZEILLES PPC 1228

Rempl. 0812018 CATTINI Mael MONTCY NOTRE DAME PPC 832

Rempl. 084157 ZENDER Cédric CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1367

Rempl. 089323 GREVIN Antonin CARIGNAN YVOISIEN CTT 1098

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0812226 GAUDION Evan CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1772

2 0811737 STAFFE Noa BAZEILLES PPC 1282

3 0812677 CAPOWIEZ Abel BAZEILLES PPC 1307

4 0812407 DENOUILLE Loan REVIN - HAYBOISE TT 1333

5 0812892 DOS SANTOS Noah CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1135

6 0812880 TINOIS Timeo SEDAN TT 901

7 0811756 JOLY Loris TAGNON PPC 866

8 0812548 GAUDION Nathan CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1041

9 0812018 CATTINI Mael MONTCY NOTRE DAME PPC 832

10 0814516 LEDRU Raphael ETREPIGNY TT 595

11 0813011 PIERMEE Loan CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 776

12 0813005 MAIANI Thomas CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 757

13 0814447 BURNET Arthur MONTCY NOTRE DAME PPC 752

14 0813762 BARBOSA DA SILVA Elouan REVIN - HAYBOISE TT 691

15 0812881 TINOIS Nolan SEDAN TT 804

16 0814328 LAURENT Blaise MONTCY NOTRE DAME PPC 659

17 0814520 THIOLIERE Léon CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 939

18 0814073 PIRES Raphaël REVIN - HAYBOISE TT 571

19 0813744 ROUZÉ Jules NOUZONVILLE CTT 533

20 0814194 MARSEILLE Léo CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 518

21 0814395 DUFEUX Rafael ETREPIGNY TT 566

22 0211498 JAYET Louka MONTCY NOTRE DAME PPC 639

23 0814487 CARME Louis CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 602

24 0814426 HENRIET Martin CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 674

Rempl. 0814134 TIBIDAZ Lucas CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 826

Rempl. 0814071 GUSTIN Valentin BAZEILLES PPC 633

Rempl. 0814798 SENTE Leni NOUZONVILLE CTT 500

Rempl. 0812441 DUMOLARD Bastien CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 632

Rempl. 0814078 HERTZOG Aurélien BAZEILLES PPC 537

Rempl. 0812141 STAFFE Colin BAZEILLES PPC 500

Rempl. 0814299 PIERARD Lukas MONTCY NOTRE DAME PPC 501

Rempl. 0814306 SZWARC Roman CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 554

Rempl. 0814329 MENOTTI Louis BAZEILLES PPC 512

Rempl. 0814300 BUDKA Antoine TAGNON PPC 500

Tableau Juniors Masculins - Pointage 10h30 - Début 11h00



N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0812677 CAPOWIEZ Abel BAZEILLES PPC 1307

2 0814225 BAZIN-NOËL Baptiste CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1137

3 0812548 GAUDION Nathan CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1041

4 0814516 LEDRU Raphael ETREPIGNY TT 595

5 0814520 THIOLIERE Léon CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 939

6 0814395 DUFEUX Rafael ETREPIGNY TT 566

7 0814426 HENRIET Martin CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 674

8 0814134 TIBIDAZ Lucas CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 826

9 0814071 GUSTIN Valentin BAZEILLES PPC 633

10 0812441 DUMOLARD Bastien CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 632

11 0814466 DUBAL Lucas CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 668

12 0814078 HERTZOG Aurélien BAZEILLES PPC 537

13 0812141 STAFFE Colin BAZEILLES PPC 500

14 0814398 SALGADO BARTOLOMEU Nuno GLAIRE ASTT 500

15 0814299 PIERARD Lukas MONTCY NOTRE DAME PPC 501

16 0814306 SZWARC Roman CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 554

17 0814329 MENOTTI Louis BAZEILLES PPC 512

18 0814300 BUDKA Antoine TAGNON PPC 500

19 0812762 MORRONE Roman VIVIER AU COURT CTT 500

20 0812643 THELIER Louis CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 583

21 0814362 BONIFACE Gabriel MONTCY NOTRE DAME PPC 500

22 0814347 DAPREMONT-FLAHAUT Jules MONTCY NOTRE DAME PPC 500

23 0814204 SIMON Louis CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 561

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0814225 BAZIN-NOËL Baptiste CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1137

2 0814466 DUBAL Lucas CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 668

3 0814398 SALGADO BARTOLOMEU Nuno GLAIRE ASTT 500

4 0814369 ALBAUD Tom TAGNON PPC 535

5 0812762 MORRONE Roman VIVIER AU COURT CTT 500

6 0812643 THELIER Louis CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 583

7 0814339 GEORGES Pacôme SEDAN TT 500

8 0814362 BONIFACE Gabriel MONTCY NOTRE DAME PPC 500

9 0814347 DAPREMONT-FLAHAUT Jules MONTCY NOTRE DAME PPC 500

10 0814204 SIMON Louis CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 561

11 0812187 GALLET Louka MONTCY NOTRE DAME PPC 616

12 0812984 DUPLAYE Lilouan CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 551

13 5736735 LUZA Tylian TAGNON PPC 540

14 0812780 MORTIER Fernand TAGNON PPC 532

15 0814240 DEMART Nataël CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 510

16 0812995 STOIAN Andrei CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 509

17 0814494 DESANLIS Baptiste CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 505

18 0814673 PAUBON Alexis RETHELOIS PPC 504

Tableau Minimes Masculins - Pointage 10h30 - Début 11h00

Tableau Cadet Masculins - Pointage 09h00 - Début 09h30



19 0814776 DAMPERON Jules CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 501

20 0814336 GERNY Armand RETHELOIS PPC 501

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0814369 ALBAUD Tom TAGNON PPC 535

2 0814339 GEORGES Pacôme SEDAN TT 500

3 0814385 VOILLEQUIN Gabriel LA NEUVILLE EN TOURNE A FUY TTC 616

4 0814712 AMRANE Axil-Yann CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

5 0814480 BASTIN Jules GIVET CTT 500

6 0814677 BOURGUIGNON Elio REVIN HAYBOISE TT 500

7 0814647 BRESSY Lucas AUVILLERS ETEIGNIERES TT 500

8 0814640 COLLINET Augustin CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

9 0814546 DEGRELLE Martin CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

10 0814370 HUART Mathis TAGNON PPC 500

11 0814706 LALY-BATY Arthur CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

12 0814630 TRIONFINI Thelio VIVIER AU COURT CTT 500

13 0814358 ZENDER Timothée CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0814690 BAZIN NOEL Victor CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500
2 0814616 BONNAIRE Robin GLAIRE ASTT 500
3 0814303 MARTINEZ Nino SEDAN TT 500
4 0814704 MILLET Loris CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 500

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 5110658 BORBOUSE Romy CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 1507

2 0812724 GAUDION Romane CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 965

3 088190 BISKUPSKI Jennifer REVIN - HAYBOISE TT 827

4 089691 TISSOT Valerie GLAIRE ASTT 679

5 0812557 MILARD Oriane CTT VOUZIERS 650

6 087739 JOWYK Nathaly WARCQ TC 722

7 0812788 DOYEN Alix TAGNON PPC 678

8 0812751 LE BIHAN Dorothée TAGNON PPC 572

9 089943 SINGUERLE Line TAGNON PPC 562

10 0811647 BRICAU Victoria TAGNON PPC 536

11 089946 FAGOT Nathalie TAGNON PPC 523

12 089584 CIENKI FOSTIER Nathalie LES MAZURES TT 500

13 0811792 DUGARD Laurine VOUZIERS CTT 500

14 0812670 DENOUILLE Sandra REVIN - HAYBOISE TT 500

Tableau Seniors Feminines - Pointage 12h00 - Début 12h30

Tableau Poussins  Masculins - Pointage 10h30 - Début 11h00

Tableau Benjamins Masculins - Pointage 09h00 - Début 09h30

Tableau Juniors Feminines - Pointage 13h30 - Début 14h00



N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0812724 GAUDION Romane CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 965

2 0811985 PIERSON Honorine SEDAN TT 863

3 0812788 DOYEN Alix TAGNON PPC 678

4 0814875 MAIER Elvy VIVIER AU COURT CTT 500

5 0812990 PANDREAU Leana POIX TERRON CTT 500

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0814305 PIERROT Zoelyne CARIGNAN YVOISIEN CTT 592

2 0812990 PANDREAU Leana POIX TERRON CTT 500

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0813754 PONCIN Lyson MONTCY NOTRE DAME PPC 711

2 0814305 PIERROT Zoelyne CARIGNAN YVOISIEN CTT 592

3 0814298 MINELLE Léontine MONTCY NOTRE DAME PPC 500

4 0814386 GUSTIN Lana BAZEILLES PPC 500

5 0814661 BERNARD Alice SEDAN TT 500

N° licence Nom / Prénom Club Classement
1 0813754 PONCIN Lyson MONTCY NOTRE DAME PPC 711

2 0814298 MINELLE Léontine MONTCY NOTRE DAME PPC 500

3 0814386 GUSTIN Lana BAZEILLES PPC 500

4 0814661 BERNARD Alice SEDAN TT 500

Tableau Benjamines Feminines - Pointage 12h00 - Début 12h30

Tableau Minines Feminines - Pointage 13h30 - Début 14h00

Tableau Cadettes  Feminines - Pointage 12h00 - Début 12h30


